
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 октября 2024 года № 16/18а-ЗС

Иркутск

О Законе Иркутской области «О 
внесении изменений в Закон Ир­
кутской области «Об установле­
нии дополнительного ограниче­
ния розничной продажи алко­
гольной продукции при оказа­
нии услуг общественного пита­
ния в объектах общественного 
питания, расположенных в мно­
гоквартирных домах и (или) на 
прилегающих к ним террито­
риях, на территории Иркутской 
области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «Об установлении дополнительного ограничения роз­
ничной продажи алкогольной продукции при оказании услуг обществен­
ного питания в объектах общественного питания, расположенных в много­
квартирных домах и (или) на прилегающих к ним территориях, на террито­
рии Иркутской области».

2. Направить указанный Закон Иркутской области Губернатору Ир­
кутской области Кобзеву И.И. для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


